Salvador

Documento assinado digitalmente conforme MP n 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região

DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO 5
PROAD nº 1642/2016, conforme delegação de competência contida
na Portaria TRT5 0870/2012, art. 2º, I; RESOLVE: HOMOLOGAR as
avaliações de desempenho funcional com resultados favoráveis, com
relação aos servidores integrantes do 3º (terceiro) lote, referentes ao
período avaliativo de 2014/2015, conforme listagem abaixo:

Antônio Christiann Pinheiro Santos

Carolina Leite Ramos

Cibele Andrade Pessoa de Freitas

Leila Ornellas Tourinho

Mariana Servilha Passos de Souza

Nylomar Alves Pires

Paulo Roberto Valadares Simões

Tadeu Vilasboas Magalhães

35/2016-A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, SRA.
CRISTIANE LOBO ARAUJO, com fundamento na Lei 8.112/90, de acordo
com os artigos 48 a 50, da RA 29/2007,e com os autos do Processo
PROAD nº 1660/2016, conforme delegação de competência contida
na Portaria TRT5 0870/2012, art. 2º, I; RESOLVE: HOMOLOGAR  as
avaliações de desempenho funcional com resultados favoráveis, com
relação aos servidores integrantes do 2º (segundo) lote, referentes ao
período avaliativo de 2015/2016, conforme listagem abaixo:

Ana Paula Dultra Vila Nova Cerqueira

David de Oliveira Ventura

Djane Oliveira Vaz

Erica Andrade Ferraz Flores

Helcio dos Santos Praxedes

Laísa Barreto Moutinho

Liliane de Sousa Cerqueira

Marcelo Cordeiro da Silva

Marcus Vinicius Paixão de Almeida

Milena Ramos Galvão Ferreira Souza

Naia Vieira Jasmin

Patricia Rodrigues Sampaio

Pedro Barbosa Cordeiro

Rafael Braatz

Sebastião Barros Brito

Susane de Oliveira Luz

Tiago Andrade Gonçalves

Walter Souza Gomes Junior

36/2016-A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA QUINTA REGIÃO, SRA.
CRISTIANE LOBO ARAUJO, com fundamento na Lei 8.112/90, de acordo
com os artigos 48 a 50, da RA 29/2007,e com os autos do Processo
PROAD nº 1669/2016, conforme delegação de competência contida
na Portaria TRT5 0870/2012, art. 2º, I; RESOLVE: HOMOLOGAR  as
avaliações de desempenho funcional com resultados favoráveis, com
relação aos servidores integrantes do 1º (primeiro) lote, referentes ao
período avaliativo de 2014/2015, conforme listagem abaixo:

Amanda Reis Simões Angelim

Caroline Guimarães Cidade Teixeira

Ícaro Wanderley Souza

Júlia Ramos Cavalcanti Reis

Luciana Andari

Maria Clara Cabral de Siqueira Veras

Mariana Bispo da Silva

Mylene Alves Pinho

Sandra Simone Oliveira Sena

PORTARIAS

SUBSTITUIÇÃO

0251/2016-LUCIANO LOBO FONSECA-GEISA CONCEICAO OLIVEIRA
BATISTA-09ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR-FC04 SECRETÁRIO
DE AUDIÊNCIA-29/02/2016 a 01/05/2016 (Processo PROAD:
1221/2016).-LUCIANO LOBO FONSECA-GEISA CONCEICAO OLIVEIRA
BATISTA-09ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR-FC04 SECRETÁRIO
DE AUDIÊNCIA-16/05/2016 a 30/06/2016 (Processo PROAD: 1221/2016).

0254/2016-ALLAN MORELLI HEIDERICH DE MATTOS-YARA MARIA
FONSECA COELHO LIMA-SEC.ASSESSORAMENTO JURÍDICO -
DESEMBARGADOR DO TRABALHO MARCOS OLIVEIRA GURGEL-
CJ03 ASSESSOR-11/02/2016 a 28/02/2016 (Processo PROAD:
1765/2016).

0255/2016-SUZANA MARIA SANTOS PATARO-CLAUDIO RIBEIRO
DE LIMA-33ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR-FC04
CALCULISTA-22/02/2016 a 21/03/2016 (Processo PROAD: 1777/2016).

0256/2016-CINTIA LAIS MOURA DE OLIVEIRA-ANDRE LUIZ
LEITE FARIAS-02ª VARA DO TRABALHO DE SALVADOR-FC04
CALCULISTA-01/03/2016 a 18/03/2016 (Processo PROAD: 1786/2016).

0257/2016-PAULO AUGUSTO DA COSTA-LUIS ANDRE SAMPAIO
ROCHA-NÚCLEO DE ASSESSORAMENTO ADMINISTRATIVO DA
COORDENADORIA DE APOIO ÀS UNIDADES DO INTERIOR-FC05
CHEFE DE NÚCLEO-15/02/2016 a 24/02/2016 (Processo PROAD:
1706/2016).

0258/2016-EVANIA MOTA PEREIRA-CIBELE DE FATIMA CAMPANHA
LISBOA-GABINETE - DESEMBARGADOR DO TRABALHO TADEU
VIEIRA-FC05 CHEFE DE GABINETE-22/02/2016 a 11/03/2016 (Processo
PROAD: 1800/2016).

0259/2016-THAIS SANNI CARNEIRO DE LACERDA-LUCAS
CAVALCANTI GOMES-VARA DO TRABALHO DE BARREIRAS-FC04
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-28/03/2016 a 15/04/2016 (Processo
PROAD: 1847/2016).

0261/2016-ANA CAROLINA AGUIAR CARNEIRO-MARCOS TEIXEIRA
DE CARVALHO-VARA DO TRABALHO DE SENHOR DO BONFIM-FC04
SECRETÁRIO DE AUDIÊNCIA-07/03/2016 a 21/03/2016 (Processo
PROAD: 1824/2016).

Central de Execução e Expropriação

SUSTADO LEILÃO DESIGNADO PARA O DIA 14/03/2016,
POLO DE FEIRA DE SANTANA

A Coordenadoria de Execução e Expropriação, por meio da Juíza
Coordenadora, Cristina Maria Oliveira de Azevedo, no uso de suas
atribuições, decide:

Considerando que o edital do leilão do Polo de Feira de Santana foi
somente publicado em 24/02/2016, em virtude de erro no sistema
operacional do E-SAMP, pelo que restou desatendido o interstício legal
de 20 dias, entre a data da referida publicação e a do leilão, proceda-se,
por cautela, a sustação da hasta pública designada para o dia 14/03/2016
para evitar eventuais arguições de nulidade.

dos processos incluídos em pauta do referido leilão.
Publique-se no Diário da Justiça.

divulgado no site deste Tribunal.

Cristina Maria Oliveira de Azevedo
Juíza Coordenadora da Coordenadoria

 de Execução e Expropriação